Symphonius Dehti lib. recognoscenti in scripta solvendi con  
scripto manu eius quod Orzechowski p. nra subscriptv.  
Cum de ead. ipsa quisione iuxta hoc id scripto ad die  
Affus presentis queniente eiusq. scripta Roboratoria  
Inceptione quietat emitte dimittit liberu; et absolv.  
ku p. petru; nuntiāt, Scripta ead. manualia recognitio  
nes Membranas Hieroglyphas eorunq. roborationes ad  
diem Affus presentis in quaque sua occasione sibi  
recogniti quovis modo serventur sal omnibus conditionib;  
et ligamentis passat monificat et annuclat, sibi quicq;  
soisteris ratione p. nra scriptu; p. petru; imprensione  
salva e. nteresa inter eum et Innotua. Rudicem Terrensa  
nove; abbra, seq. recognitione parte ad altera ratione obli  
gationis corda p. nra in villa Tzedebli Consistens p. nra  
ita eiusq. Incepsa Roboratoria in notione facta Innotua  
Ther; p. nra recogniti pleno in robore reservata.

G. Orzechowski C. L. Socha  
Obligat.

omparans p. nram officio et Actus presentibus factis eni; bus p. nra  
realibus Innotua. Innotua Hieronymus de Orzechowie Orie  
chowsli Sudez Terrae Sanece; Canonicente et Copios existens  
et Terrae Districti huius Innotua Jurisdictionib;  
p. nris et Competens recedendo p. nra ven. castro. Innotua  
Innotua Jurisdictionem quo ad Actum modernu; attinet secundu;  
ce p. nris ac bonis suis q. nra omnia iustaliter et p. nra in not  
rario atq. Innotua p. nra libere publice ac per exp. dum reco  
gnovit, Quia p. nra bona sua q. nra et hereditaria in p. nra  
videlicet circa Terram cum Innotua Innotua co. nra Innotua  
p. nra p. nra in bonis villae Tzedebli Terrae et Districtu; Sano  
ce; Sanece; et Consistens cum omni eorund. Innotua Innotua  
p. nra p. nra obligatorie Innotua Innotua et Innotua Innotua  
eoral.

eorum sortis et alia utilitatibus fructibus proventibus redditibus com-  
 modis et molumentis obventionibus cum dignis praeis (amici fun-  
 dio passus filius boni Lays nemoribus, in dajimibus, rubet, vir-  
 gillis, hortis romanis, pasariis, quibus, sepimentis, piscinis, pi-  
 scinulis, hortiis, obventionibus, et edificijs quibusvis subditiois in  
 terrarum speculacione, tabinibus, censibus, dationibus, Vecturis  
 munitis, obsequijs et officijs quibusvis attinentijs et servitijs gene-  
 raliter obventionibus in hiis ex concessis Juris Domini, proprietatis ac  
 Cuiusvis competentia et prerogativa pro se Recognoscit suisq; succori-  
 bus aut quopiam alio reverendo seu exiando, vendita late  
 longe etiam ferentia literis et statuto bononi sortis eius subreptis  
 se in suis metis et limitibus ab antiquo extendit et protendit et per eadem  
 bona sortis et alia ipsemet recognoscens tenuit habuit, et possidebat  
 ipsamq; governabat ac eis vendebat. **AM** ex nunc et de facto  
**Quos** Thomae de Montorio Socha eiusq; posteris in summa  
 duobus Milibus et ducentis florenorū soloy hinc et Ab Actu Pontis  
 ad festu conversionis Sancti Pauli Apostoli post Biennium pro-  
 xime venturo incidens et sese determinans et in defectu partium  
 bononi sortis et alia et obventionibus summisq; alijs suis, duorum  
 Milium et ducentis florenorū soloy reales et integre persolutio-  
 nis extunc de anno ad annum proximi festo conversionis Sancti  
 Pauli. A postol sese determinantem et hinc consequens de Anno  
 ad Annu festo ad festum Annis et festis sepe continue et imme-  
 diate sequentibus usq; ad Exemptionem bononi sortis et alia sum-  
 misq; summa scripta totalis et integre realiter persolutione obligavit  
 in scriptis et invariavit prout obligat, invenit, et invariavit scriptis.  
 Inque sua et suis Relicta bona presentibus per se recognoscens obli-  
 gata sua recognoscens Quosus Orzechowski iudex Terrae Sa-  
 rorey prostrato Quosus Socha obligacionis suo eiusq; posteris  
 iam ex nunc et de facto cum officio presentiat et admittit re-  
 aliter intransmissio et actualiter pacificamq; possessione per  
 Acten quemvis competentem et Niles Duos die quavis Velle

erit officiose acceptanda. Per ipsum Quosdam Jocha Obligationem suam cuius  
 postens hanc eius sortis ~~predicte~~ bona ~~omnibus~~ omnia ~~per~~ obligata  
 cum Universis bonis ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ tenendi habenda et ~~pos~~  
 sidenti i illis quiete et pacifice ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ac ad suos ~~suosque~~ ~~heredes~~  
 quousque ~~beneficentibus~~ ~~bonis~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ et effectualiter ~~concedere~~  
 modo et iure obligationis debet et tenebitur ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 ut se ac suos ~~suosque~~ ~~heredes~~ in et ~~super~~ ~~bonis~~ ~~suis~~ ~~per~~ ~~omnibus~~ ~~ac~~ ~~heredes~~ ~~qui~~  
~~bonis~~ ~~seu~~ ~~heredes~~ ~~quibus~~ ~~libere~~ ~~tenendi~~ ~~et~~ ~~habenda~~. ~~Quod~~ ~~obligatio~~ ~~suas~~  
 et eius ~~postoris~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 in ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~bonis~~ ~~sortis~~ ~~memoratis~~ ~~omnibus~~ ~~per~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 ratione eorum omnium ~~per~~ ~~obligationem~~ ~~ab~~ ~~omnibus~~ ~~et~~ ~~quavis~~ ~~impetitione~~  
 nec unius ~~quamvis~~ ~~personarum~~ ~~quavis~~ ~~condicione~~ ~~status~~ ~~et~~ ~~sexus~~  
 cuiusvis ~~ex~~ ~~parte~~ ~~expugnanda~~ ~~in~~ ~~omni~~ ~~Judicio~~ ~~et~~ ~~Officio~~ ~~Regni~~ ~~semper~~  
 toties ~~quoties~~ ~~opus~~ ~~fuerit~~ ~~tuere~~ ~~defendere~~ ~~et~~ ~~liberare~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 et ~~liberare~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~cum~~ ~~postoris~~ ~~reddere~~ ~~Ne~~ ~~non~~ ~~eadem~~ ~~sortis~~  
 eius ~~et~~ ~~bona~~ ~~ab~~ ~~omnibus~~ ~~in~~ ~~genere~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~omnibus~~ ~~et~~ ~~postoris~~ ~~omnibus~~ ~~super~~ ~~eadem~~ ~~sortis~~ ~~memoratis~~ ~~bonis~~ ~~per~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 omnia ~~per~~ ~~obligata~~ ~~modo~~ ~~quavis~~ ~~personarum~~ ~~factis~~ ~~et~~ ~~faciendis~~  
 tam ~~etiam~~ ~~agere~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~potentis~~ ~~tenens~~ ~~de~~ ~~regno~~ ~~et~~ ~~per~~ ~~heredes~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 quocumque ~~ordine~~ ~~et~~ ~~gradu~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 Officio ~~Regni~~ ~~ob~~ ~~tenenti~~ ~~et~~ ~~ob~~ ~~tinenti~~ ~~ac~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~per~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~per~~ ~~obligata~~ ~~per~~ ~~heredes~~ ~~et~~ ~~per~~ ~~heredes~~ ~~emundare~~ ~~et~~ ~~liberare~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~mundas~~ ~~et~~ ~~libera~~ ~~semper~~ ~~facere~~ ~~ac~~ ~~etiam~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~per~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 Officio ~~Regni~~ ~~ad~~ ~~missam~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~per~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 cum ~~aliter~~ ~~competente~~ ~~et~~ ~~alios~~ ~~duos~~ ~~Officiose~~ ~~requirit~~ ~~non~~ ~~ene~~  
 gare ~~imo~~ ~~debent~~ ~~et~~ ~~tenebitur~~ ~~eandem~~ ~~libere~~ ~~dare~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~ad~~ ~~mittere~~ ~~datam~~ ~~et~~ ~~ad~~ ~~missam~~ ~~eadem~~ ~~possessionem~~ ~~et~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
 nem ~~omnium~~ ~~quousque~~ ~~modo~~ ~~tam~~ ~~perse~~ ~~quam~~ ~~per~~ ~~suas~~ ~~quas~~ ~~vis~~  
 submissas ~~et~~ ~~sub~~ ~~ordinatas~~ ~~personas~~ ~~non~~ ~~per~~ ~~cedere~~ ~~nec~~ ~~adi~~  
 mere ~~ipsam~~ ~~obligationem~~ ~~suam~~ ~~et~~ ~~eius~~ ~~postoris~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~omnibus~~ ~~per~~ ~~obligatis~~ ~~nullo~~ ~~modo~~ ~~iniuriari~~ ~~ita~~ ~~ut~~ ~~eadem~~ ~~sortis~~ ~~fructibus~~ ~~bona~~  
~~omnibus~~ ~~per~~ ~~obligatis~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~idem~~ ~~obligationem~~ ~~suam~~  
 cum ~~suos~~ ~~suosque~~ ~~heredes~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~tenens~~ ~~de~~ ~~regno~~ ~~et~~ ~~per~~ ~~heredes~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~et~~ ~~ad~~ ~~missionem~~ ~~bonorum~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~ ~~in~~ ~~usu~~ ~~fructibus~~ ~~libere~~ ~~et~~ ~~effectualiter~~ ~~concedere~~  
~~totalis~~

totaliter et integras reales possessionem ad quod dicitur Summus Ducum Mil  
 lium et Ducum et foregoni quibus per eum recognite sicut eius suc  
 cessores nominato obligato. Quod aut eius potens obnon comple  
 tione promissio omnia et singulorum tam in toto quam in parte toties  
 quoties opus fuerit ad solvendum succumbentis. Pro quo quod dicitur  
 modo promissio ad solvendum succumbit ad re aliqua. Intra ex promissio  
 non completa promissa potestatis ex quo impetus recogno. Insuper hic  
 nominus de Orzechowa Orzechowski sui ex Terris Sarcocens sine  
 eius possion. Ad instantia supra scripti. Insuper Thomae de G. Ho.  
 meroni. Socha obligatorum aut illius succum. Ad Officium Gener  
 aliter capitam. Insuper hunc sicut potest a pitam. Insuper dicitur  
 quod quod dicitur. Insuper receptu supra scripto quo ad legem  
 de non spectat mediante. Insuper in primo. Insuper Terminis  
 tanquam perceptoris stare. Insuper parere respondere. Insuper vel  
 dicitur potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper  
 omne iudicium pati debet et tenebitur. Insuper a legi a suos. Insuper  
 ad eam omnia insonde et obligat. Insuper potestatis. Insuper Terminis  
 Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper  
 causa eius. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis  
 reliqua iudicium exponitur. Insuper potestatis.

**G. Orzechowski, et G. Socha  
 Intercisam mutuo Roborant.**

comparantes coram Officio et Actis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 realibus. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 ce Orzechowski Iudex Terris Sarcocens ab una. Insuper potestatis.  
 tot Socha parte altera. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 et impotentibus. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 realibus. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 totaliter et plenarie in. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 re publice ac per exp. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 Una pars alteri. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 et super. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.  
 Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis. Insuper potestatis.